



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ  
ČESKÉ REPUBLIKY

Registr. číslo	PRÁVNÍ ODBOR
	0399/23

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0364/23 - HOS

<b>Objednavatel:</b> Ministerstvo zdravotnictví Odbor Hospodářské správy Palackého nám. 4 128 01 Praha 2  Tel: [REDACTED] Fax: [REDACTED] IČO: 00024341 Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710 IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001	<b>Dodavatel:</b> Zenova services s.r.o. Vinohradská 167 100 00 Praha 10  Tel: [REDACTED] IČO: 25051865 Bankovní spojení: IBAN: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
--	--

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 16. 8. 2023 u Vás objednáme podlahářské práce viz přílohy. Práce budou prováděny v prostorách [REDACTED]

[REDACTED] Termín v co nejkratší době.

Kobercové čtverce Bloq balance 530.

Celková cen bez DPH 170.067,- Kč

**Celková cen s DPH 205.781,- Kč**

Objednal [REDACTED]

Podpis: [REDACTED]

Dne: 16. 8. 2023

Schválil: [REDACTED]

Podpis, [REDACTED]

Dne: 1 [REDACTED]



ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1  
Vyřizuje [REDACTED]

poštovní příhrádka č. 81  
Palackého náměstí č. 4  
128 01 PRAHA 2

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

### **Akceptace objednávky č. 0364/23-HOS dodavatelem**

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí:

Jméno:

Podpis:

---

Firma: Zenova se vices s.r.o.



# Cenová nabídka

ČSN EN ISO 9001

Nabídka číslo:

MZD-023-059

Název akce:

pokládka koberce -

Zakázka číslo:

1526

Objednávka číslo:

Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	10	19,00 Kč	190,00 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	10	5,00 Kč	50,00 Kč
pokládka kobercových čtverců	m2	10	70,00 Kč	700,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
kobercové čtverce Bloq balance 530	m2	10	765,00 Kč	7 650,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				0,00 Kč
Cena celkem bez DPH				8 590 Kč

Poznámka:

Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjímát

Zhotovitel:	Zenova services s.r.o.	Objednatel:	
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:	
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:	
Tel./Fax:		Tel./Fax:	
Jméno:		Jméno:	
Emailová adresa:		Emailová adresa:	
Datum:	02.08.2023	Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Razítko:		Razítko:	



# Cenová nabídka

ČSN EN ISO 9001

Nabídka číslo:

MZD-023-056

Název akce:

pokládka koberce -

Zakázka číslo:

1526

Objednávka číslo:

Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	42,22	19,00 Kč	802,18 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	42,22	5,00 Kč	211,10 Kč
odstranění staré stěrky	m2	42,22	32,00 Kč	1 351,04 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	42,22	4,00 Kč	168,88 Kč
vyrovnávací stěrka do 3 mm	m2	42,22	155,00 Kč	6 544,10 Kč
broušení podkladu	m2	42,22	112,00 Kč	4 728,64 Kč
penetrace	m2	42,22	12,00 Kč	506,64 Kč
pokládka kobercových čtverců	m2	42,22	70,00 Kč	2 955,40 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
kobercové čtverce Bloq balance 530	m2	45	765,00 Kč	34 425,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				0,00 Kč
Cena celkem bez DPH				<b>51 693 Kč</b>

Poznámka:

Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát

Zhotovitel:	Zenova services s.r.o.	Objednatel:	
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:	
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:	
Tel./Fax:		Tel./Fax:	
Jméno:		Jméno:	
Emailová adresa:		Emailová adresa:	
Datum:	02.08.2023	Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Razítko:		Razítko:	





# Cenová nabídka

ČSN EN ISO 9001

Nabídka číslo:

MZD-023-058

Název akce:

pokládka koberce -

Zakázka číslo:

1526


Objednávka číslo:

Práce	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
demontáž stávající krytiny	m2	9,21	19,00 Kč	174,99 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	9,21	5,00 Kč	46,05 Kč
odstranění staré stěrky	m2	9,21	32,00 Kč	294,72 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	9,21	4,00 Kč	36,84 Kč
vyrovnávací stěrka do 3 mm	m2	9,21	155,00 Kč	1 427,55 Kč
broušení podkladu	m2	9,21	112,00 Kč	1 031,52 Kč
penetrace	m2	9,21	12,00 Kč	110,52 Kč
pokládka kobercových čtverců	m2	9,21	70,00 Kč	644,70 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Spotřebovaný materiál	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
kobercové čtverce Bloq balance 530	m2	10	765,00 Kč	7 650,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
Doprava	Jednotka	množství	Cena za jednotku	Cena celkem v Kč
dopravné				0,00 Kč
Cena celkem bez DPH				11 417 Kč

Poznámka:

Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát

Zhotovitel:	Zenova services s.r.o.	Objednatel:	
Adresa:	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	Adresa:	
IČO/DIČ:	25051865	IČO/DIČ:	
Tel./Fax:		Tel./Fax:	
Jméno:		Jméno:	
Emailová adresa:		Emailová adresa:	
Datum:	02.08.2023	Datum:	
Podpis:		Podpis:	
Razítko:		Razítko:	

 ČSN EN ISO 9001		<h1>Cenová nabídka</h1>		
		Nabídka číslo:		MZD-023-057
<b>Název akce:</b>		pokládka koberce - <span style="background-color: blue; color: black;">XXXXXXXXXX</span>		
<b>Zakázka číslo:</b>		1526	<b>Objednávka číslo:</b>	
<b>Práce</b>	<b>Jednotka</b>	<b>množství</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena celkem v Kč</b>
demontáž stávající krytiny	m2	81,52	19,00 Kč	1 548,88 Kč
likvidace stávající krytiny	m2	81,52	5,00 Kč	407,60 Kč
odstranění staré stěrky	m2	81,52	32,00 Kč	2 608,64 Kč
příprava podkladu, zametení, vysátí	m2	81,52	4,00 Kč	326,08 Kč
vyrovnávací stěrka do 3 mm	m2	81,52	155,00 Kč	12 635,60 Kč
broušení podkladu	m2	81,52	112,00 Kč	9 130,24 Kč
penetrace	m2	81,52	12,00 Kč	978,24 Kč
pokládka kobercových čtverců	m2	81,52	70,00 Kč	5 706,40 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
<b>Spotřebovaný materiál</b>	<b>Jednotka</b>	<b>Množství</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena celkem v Kč</b>
kobercové čtverce Bloq balance 530	m2	85	765,00 Kč	65 025,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
<b>Doprava</b>	<b>Jednotka</b>	<b>množství</b>	<b>Cena za jednotku</b>	<b>Cena celkem v Kč</b>
dopravné				0,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>98 367 Kč</b>
<b>Poznámka:</b>				
Předložená CN je platná 2 měsíce. Je předkládána jako celek a nelze z ní jednotlivé položky vyjmát				
<b>Zhotovitel:</b>	Zenova services s.r.o.	<b>Objednatel:</b>		
<b>Adresa:</b>	Vinohradská 167 Praha 10 strašnice 100 00	<b>Adresa:</b>		
<b>IČO/DIČ:</b>	25051865	<b>IČO/DIČ:</b>		
<b>Tel./Fax:</b>		<b>Tel./Fax:</b>		
<b>Jméno:</b>		<b>Jméno:</b>		
<b>Emailová adresa:</b>		<b>Emailová adresa:</b>		
<b>Datum:</b>	02.08.2023	<b>Datum:</b>		
<b>Podpis:</b>		<b>Podpis:</b>		
<b>Razítko:</b>		<b>Razítko:</b>		